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美幌・津別広域事務組合消防本部・美幌消防署通信指令室 

令和２年６月２４日 移設運用開始 
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-



-
 
5
6
 
-



その他

(訓練)

2 95 1 3 4 1 12 118

(3) (3)

107 3 17 127

(5) (5)

1 83 1 3 3 11 102

(7) (7)

93 3 1 3 1 20 121

(4) (4)

97 1 1 3 1 1 13 117

(3) (3)

3 108 1 4 4 1 16 137

(12) (12)

2 117 1 3 5 1 1 17 147

(12) (12)

91 1 3 2 7 104

(1) (1)

98 4 1 3 1 12 119

(9) (9)

103 1 2 1 2 1 13 123

(13) (13)

1 102 1 1 2 14 121

(12) (12)

111 6 4 4 1 6 132

(2) (2)

9 1,205 11 25 8 35 8 3 6 158 1,468

(83) (83)

月 火災 救急 救助
その他
災害

いたずら間違い 問合せ 誤報 虚報 転送
その他
（訓練）

合　計

17 1,186 10 44 5 26 17 2 5 166 1,478

(92) (92)

14 1,163 11 36 44 7 1 2 2 132 1,412

(66) (66)

9 1,205 11 25 8 35 8 3 6 158 1,468

(83) (83)

40 3,554 32 105 13 105 32 6 2 13 456 4,358

(241) (241)

8月

9月

10月

11月

合　計

12月

合　計

H31年
R元年

R2年

R3年

3月

4月

5月

6月

7月

合　計

月別119番等受信状況

既往3ヶ年間119番等受信状況

1月

月 火災 救急 救助
その他
災害

いたずら間違い 問合せ 誤報 虚報 転送

2月

- 57 -


